
Pron edustajistovaalit 2024  

Mikä on edustajisto ja mitä se tekee? 

Ammattiliitto Pron korkein päättävä elin on liiton jäsenten valitsema edustajisto. Edustajisto 

vahvistaa Pron toimintalinjat, valitsee liiton puheenjohtajan ja valvoo hallituksen toimintaa. 

Lisäksi edustajisto päättää äänestys- ja vaalijärjestyksestä, jäsenmaksusta ja 

jäsenyhdistyksille palautettavasta jäsenmaksuosuudesta. Edustajiston kausi kestää 4 

vuotta. 

Kuka valitsee edustajiston? 

Edustajiston valitsevat vaaleilla liiton henkiöjäsenet. 

Kuinka monta edustajaa valitaan? 

Edustajistoon valitaan 100 varsinaista edustajaa ja enintään 100 yleisvarajäsentä. 

Edustajistossa tulee olla jäseniä kultakin liiton sektorilta, niin että kunkin sektorin edustus 

on suhteessa sen jäsenmäärään. Enemmistövaalilla varmistetaan, että edustajistossa 

istuu toimihenkilöitä kaikkialta Suomesta.  

Vaalipiirit ja vaalialueet 

Vaalipiirit ja paikkamäärä:   Vaalialueet: 

- Teollisuussektori   26 paikkaa  - Pohjois-Suomi 

- Palvelusektori  21 paikkaa  - Itä-Suomi 

- Finanssisektori   20 paikkaa  - Länsi-Suomi 

- ICT/viestintäsektori  14 paikkaa  - Etelä-Suomi 

- Julkinen sektori  19 paikkaa 

Ehdokkaan vaalipiiri ja vaalialue määräytyvät sen perusteella, mihin ehdokas on ollut 

merkittynä Pron jäsenrekisterissä 12.2.2024 kello 16. Teollisuussektorilla sekä ICT- ja 

viestintäsektorilla vaalit ovat alueelliset. Palvelusektorilla, finanssisektorilla ja julkisella 

sektorilla edustajistovaalit ovat valtakunnalliset. 



Alueellinen vaalitapa tarkoittaa, että esimerkiksi Etelä-Suomessa asuva teollisuussektoriin 

kuuluva jäsen ei voi äänestää vaaleissa Pohjois-Suomen teollisuussektorin ehdokasta. 

Vastaavasti esimerkiksi palvelusektorilla olevat jäsenet voivat valita ehdokkaansa kaikista 

vaalialueista, koska vaalitapa on valtakunnallinen. 

Kuka on vaalikelpoinen? 

Vaalikelpoisia ovat Ammattiliitto Pron työelämässä tai työmarkkinoiden käytettävissä 

olevat henkilöjäsenet, jotka on merkitty jäsenrekisteriin 12.2.2024 kello 16.00, ja joiden 

jäsenmaksut on sääntöjen mukaisesti maksettu. 

Vaalikelpoisia ovat myös työmarkkinoilta tilapäisesti poissa olevat liiton henkilöjäsenet, 

jotka on merkitty jäsenrekisteriin 12.2.2024 kello 16.00. 

Lisää tietoa vaaleista voit kysyä osoitteesta edustajistovaalit@proliitto.fi. 

Kuka asettaa ehdokkaat? 

Yhdistykset voivat omien sääntöjensä puitteissa asettaa haluamansa määrän jäseniään 

ehdokkaiksi edustajistovaalin kaikkiin vaalipiireihin ja vaalialueille. 

Ehdokkaita voivat asettaa myös valitsijayhdistykset. Valitsijayhdistyksen voivat muodostaa 

vähintään 20 saman sektorin äänivaltaista jäsentä. Yksi valitsijayhdistys voi asettaa yhden 

ehdokkaan täyttämällä keskusvaalilautakunnan hyväksymän ehdokasasettelulomakkeen. 

Jos perustat valitsijayhdistyksen, ota yhteyttä edustajistovaalit@proliitto.fi. 

Ehdokkaaksi voi asettaa vain jäseniä, jotka ovat antaneet siihen suostumuksensa. 

Ehdokasasettelu 2024 vaaleihin 

Ehdokasasettelu alkaa 19.2.2024 ja päättyy 22.4.2024. Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro 

ry jäsenen tulee ilmoittaa halukkuudestaan sähköpostilla osoitteeseen 

info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi ke 20.3.2024 mennessä. Yhdistyksen ehdokkaat 

edustajistovaaleihin asetetaan vuosikokouksessa pe 22.3.2024. 

 



Äänestäminen vaaleissa 

Vaalit järjestetään 12.8.2024 kello 9.00 – 19.9.2024 kello 16.00. Äänestäminen tapahtuu 

sähköisesti. 

Ovathan yhteystietosi kunnossa? 

Päivitäthän yhteystietosi ajan tasalle, jotta saa ajantasaista vaaliviestintää ja mikä 

tärkeintä, pystyt äänestämään. Yhteystietojen päivitys käy kätevästi nettisivuillamme 

olevalla lomakkeella. Voit tehdä muutoksen jäsentietoihisi myös Proplussassa tai voit 

päivittää jäsentietosi Pron mobiilisovelluksen kautta. 

 

 

 


